
UCHWAŁA NR XXXVII/229/22 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie rozwiązania współpracy między Gminą Dąbrowa Białostocka a Samorządem Rejonu Mołodeczno 
w Republice Białoruś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się współpracę między Gminą Dąbrowa Białostocka a Samorządem Rejonu Mołodeczno 
w Republice Białoruś. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/248/10 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 26 stycznia 2010 r. 
w sprawie podjęcia współpracy między Gminą Dąbrowa Białostocka i Samorządem Rejonu Mołodeczno 
w Republice Białoruś. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

Id: 9ECBD833-4683-4EEB-9A51-AD8D7C016E2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


